
「博多和牛まつり２０１４」を開催 ！！

平成２４年度から「博多和牛をより多くの皆様に知っていただきたい」として始めた「博
多和牛まつり」。平成２６年度はイオンモール福岡にて開催しました。
今年のコンセプトは「博多和牛を皆様に美味しく食べていただきたい！」です。
生産者が厳選した博多和牛の焼肉、ＪＡ部会女性部による牛汁（豚汁の博多和牛版）、

ＪＡ部会員による牛丼などを皆さんに味わっていただきました。

・期日 平成２６年１１月２４日（月・祝）
・場所 イオンモール福岡
・内容
○堀田博多和牛販売促進協議会会長あいさつ
本日は服部副知事、加地県議会議長、栗原農林水産委員長、また、藏内畜産協会会長
にご出席を賜りますとともに、皆さんのご支援によりまして、博多和牛まつり２０１
４を開催することができました。
本日は焼肉、牛汁、牛丼と生産者が考えたメニューも提供致しておりますので、是非
召し上がって頂きたいと思います。博多和牛をもっと多くの方々に知っていただける
ように頑張って参ります。その一環として平成２９年度に和牛のオリンピックに参加
することにしております。今後ともよろしくお願いします。

○来賓あいさつ
・福岡県知事 （代理 服部副知事）
・加地県議会議長
・藏内福岡県畜産協会会長
・福岡県獣医師会会長（代理 野原副会長）

○テープカット
右から藏内会長、服部副知事、堀田協議会会長、加地県議会議長、野原副会長



駐車場イベントの様子

イベント開催と同時に多くのお客様に来場頂きました。
博多和牛の焼肉には長い列が出来ました。

屋内イベントでは毛利部会長が出演しました。
ラジオ現地レポートには毛利さんと行武さん
出演しました。

各店舗の様子



イオンモール内イオン九州（スーパー）での販売の様子

対面ブース、棚、平積みでの販売が行われました。


